
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/15 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 16 lipca 2015 r. 

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowogrodźcu dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 

6 września 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318),  art.12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego w dniu 6 września 2015 r., tworzy się obwód 

głosowania dla wyborców przebywających w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowogrodźcu z siedzibą przy ul. Cichej 4 w Nowogrodźcu i oznacza numerem 12. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowogrodźcu oraz w Samodzielnym 

Publicznym Zespole Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowogrodźcu. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

A. Szelechowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 3214


		2015-07-20T12:35:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




